CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

số: I Tf..-H5.XkMnL, ngày .13. tháng M. nám 2024

THÔNG BÁO THAY ĐÔI NHÂN sự
(Mầu dùng cho các trường hợp bo nhiệm và/hoặc miễn nhỉệm/từ nhiệm

Kính gửi: - sỏ' Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

Sỏ’ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT ngày của Công ty CP Tập
Đoàn Lộc Trời, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty CP Tập Đoàn
Lộc Trời như sau:

Trường hợp* miễn nhiệm;

- Ồng: NGUYỄN TẤN HOÀNG

- Không còn đảm nhận chức vụ: Kế toán trưởng

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): theo đơn từ nhiệm của ông Nguyễn Tấn Hoàng

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: .A Ế?./10/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày.Z.ố//Í.Q.lÀ9.À4i... tại đường dẫn: https://loctroi.vn/quan-he-co-dong/54-cong-bo-thong-

tin/94-cong-bo-thong-tin

Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết HĐQT về việc miễn nhiệm
Kế toán trưởng Công ty.

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
CHỦ TỊCH

https://loctroi.vn/quan-he-co-dong/54-cong-bo-thong-tin/94-cong-bo-thong-tin

		2024-10-29T10:32:01+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document